PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24   февраля  2014 года                           №  29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Ленинградским областным законом от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях», Ленинградским областным законом от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», Ленинградским областным законом от 08.12.2013 года № 93-оз «О внесении изменений в областной закон «Об административных правонарушениях», Положением об административной комиссии муниципального образования Мельниковское сельское поселение, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 08.06.2012 года № 102, Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список должностных лиц администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Ленинградским областным законом от 02.07.2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (Приложение № 1).
2. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение и в районной газете «Красная звезда».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4. Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 07.08.2013 года № 120 считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение                                              Э.А. Камнев
Черняева М.А. 8 (813 79) 91-193
Разослано: дело-2, прокуратура-1, должностным лицам-4, Красная звезда-1.
Утверждено

постановлением администрации

муниципального образования

Мельниковское сельское поселение

                                                                            от   24   февраля  2014 года  № 29

                                                   Приложение № 1

СПИСОК

должностных лиц администрации муниципального образования Мельниковское селькое поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, наделенных правом составления соответствующих протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Ленинградским областным законом от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

1. Должностное лицо, осуществляющее управление муниципальным имуществом, ведущий специалист-юрист администрации МО Мельниковское сельское поселение Фрибус Анастасия Николаевна – об административных правонарушениях, предусмотренных  ст. 3.1., в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности.
2. Должностное лицо, осуществляющее  управление в сфере жилищно – коммунального хозяйства и благоустройства, заместитель главы администрации МО Мельниковское сельское поселение Николаев Сергей Дмитриевич – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2., 2.3., 4.1.,4.2. и 5.2.

3. Должностное лицо, осуществляющее регулирование в сфере торговли, качества товаров и защиты прав потребителей, специалист 1-й категории администрации МО Мельниковское сельское поселение Ватина Галина Вячеславовна – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2., 3.3. и 3.5.

4. Должностное лицо, осуществляющее регулирование в сфере землепользования и застройки, специалист 1-й категории администрации МО Мельниковское сельское поселение Бахарев Андрей Александрович – об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 9.1.

О наделении должностных лиц администрации МО Мельниковское сельское поселение полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ленинградской области от 02 июля 2003 г. № 47-оз «Об административных правонарушениях»

PAGE